Edital de Notificação de Recolhimento

08 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De 11/10/2023 à 20/10/2023

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9BWZZZ54ZLB110488 LAR5815 VW/APOLLO GL VERMELHA 1991 ALEX DOS SANTOS OLIVEIRA/OSEIAS JOSE DA SILVA

2 9BGSC08ZWWC713440 MPR8433 GM/CORSA WIND VERDE 1998 BRUNO SOUZA DOS SANTOS/LEONARDO GOMES RIBEIRO

3 9C2KC08107R021489 LLE4675 HONDA/CG 150 TITAN KS AZUL 2007 JOSE AIRES XIMENES

4 9C2KF2210GR100013 KWY9G25 HONDA/PCX 150 DLX BRANCA 2016 PAULA CRISTINA DA S FERNANDES DA CRUZ

5 93W245L34B2060194 KVH6271 FIAT/DUCATO MINIBUS CINZA 2011 TIAGO MOREIRA COELHO/BEATRIZ REGINA DOS REIS SAFFIR DE AZEVED

6 8BCMFLFXK2G007564 LON5384
I/CITROEN BERLINGO
MP18I

PRATA 2002 LEILA ROSA DA SILVA/ALEXSANDER NOGUEIRA RIBEIRO

7 9BD18221432043286 DMK1451 FIAT/BRAVA SX PRETA 2003 RONALDO ALVES DE ALMEIDA/GLAUCIO CARLOS PIRES RAPOSO

8 9BFZF55A198392916 JSU2658 FORD/FIESTA FLEX PRETA 2009 ROSANA ARAUJO DOS SANTOS

9 9BGSA19907B216039 MRA2155 GM/CLASSIC LIFE PRETA 2007 LEONARDO JOSE LINS DA SILVA/SILAS OLIVEIRA DA CONCEICAO

10 9BWCA05W47T017101 LUZ8402 VW/GOL 1.0 CINZA 2007 ROBERTA NASCIMENTO DE M DE ARAUJO

11 8AD7BLFYWYP012959 KNE1872
IMP/PEUGEOT 306 PAS S
18

CINZA 2000 LUCIO AMARAL ANTONIO/EVERTON COTTA DE BRITO

12 93HGM2520DZ101509 KYS4H47 HONDA/CITY LX FLEX PRETA 2013 LUCIO AMARAL ANTONIO/VANIA COSTA DE VASCONCELOS

13 8A1LZBW2TBL793469 KOU8669
I/RENAULT FLUENCE
DYN20A

PRETA 2011 COMPANHIA DE ARREND MERC RCI BRASIL/HORTIFRUTI POKAN LTDA

14 9BHGA811BPP287281 RJK9600
HYUNDAI/CRETA 16A
ACTION

CINZA 2023 HYUNDAI/CRETA 16A ACTION

15 9BFZK53AXCB380630 HNF9516 FORD/KA FLEX BRANCA 2012 MARIA DO CARMO BRAGA LOPES

16 935SUN6AYCB577311 KYA3477
CITROEN/C3 AIRCROSS
GLXM

VERMELHA 2012 SEBASTIAN FRANCOIS JOSE GERRITS

17 8AGSB19Z03R112296 LOK0425 I/GM CORSA CLASSIC PRETA 2003 CLAUDIA ESTELA PALERMO DE OLIVEIRA

18 9BGSC08WSRC625796 LAM6120 GM/CORSA WIND VERMELHA 1995 RAFAEL DA CRUZ PEREIRA/PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA

19 93HGK5840KZ102151 LTN8C28 HONDA/FIT LX CVT CINZA 2019 AZZURRA VEICULOS LTDA/ROSANE DA CONCEICAO FERREIRA SANTOS

20 3VWSJ21C29M515986 KXZ3235 I/VW BEETLE VERMELHA 2009 JPL COMERCIAL E AGRICOLA LTDA

21 9BGRZ08907G200674 LMB7541 GM/CELTA 2P LIFE CINZA 2007 LARYSSA RODRIGUES DOS SANTOS QUEIROZ

22 9BFZF54PXD8464064 KVY8675
FORD/FIESTA
SEDAN1.6FLEX

PRATA 2013 LORIVAL DOS SANTOS JESUS JUNIO

23 9BHBG51DBFP440890 KQY5865
HYUNDAI/HB20 1.6A
COMF

BRANCA 2015 MS VEICULOS MULTIMARCAS LTDA/CARLOS CARDOSO

24 9BWDG45U5MT030914 RFI7D04 VW/VOYAGE 1.0L MC4 CINZA 2021 H77 VEICULOS LTDA/ITALO MARCELO MARTINS DA ROCHA

25 BWZZZ373YT000492 KQL3921 VW/GOL 16V VERMELHA 2000 FABIANO RIBEIRO BOTELHO/CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL

26 9BD17202LB3575527 LSD3C90 FIAT/SIENA EL FLEX CINZA 2011 JOSEFA AMARO DE LIMA PINTO

27 9BWAA05U7DT043175 KWZ4J78 VW/GOL 1.0 CINZA 2013 MARIA ELIANE ALBINO DA SILVA

28 93YJA1D353J362014 LOJ5466 RENAULT/SCENIC RXE 2.0 BRANCA 2003 CARLOS ALBERTO MARTINS DA SILVA/RODRIGO B COSTA

29 9C6DG2560K0011712 LTY6G42
YAMAHA/XTZ150 CROSSER
Z

PRETA 2019 EDUARDA RODRIGUES FERREIRA

30 9BD17103232205082 LOG0243 FIAT/PALIO FIRE CINZA 2003
REAL LEASING SA ARRENDAMENTO MERCANTIL/ADALBERTO NASCIMENTO
LIMA

31 KMHVD31NPSU066662 LBH2240
IMP/HYUNDAI ACCENT
GSR

PRETA 1995 IVAN ITABAIANA DE OLIVEIRA

32 9BFZZZ338TP043583 LBM1456 FORD/VERSAILLES 1.8 I GL AMARELA 1996 RENATO WILLIAM OLIVEIRA DE MORAES

33 935FCN6A88B513920 DWG2J56 CITROEN/C3 GLX 16 FLEX AZUL 2008 MISLAINE DE OLIVEIRA DA CONCEICAO/THAYRLAN REZENDE DA SILVA

34 9C2MC27001R002590 KOM6873 HONDA/CBX 200 STRADA AZUL 2001 FILIPE CARVALHO MORAES ALVES

35 9BFBDZGDA1B740463 KNN9758 FORD/KA GL IMAGE PRATA 2001 ANABEL VIEIRA DE BRITO/FABIO DOS SANTOS CASTRO LOPES

36 9BFZH54L8J8472098 LSY6076 FORD/KA SE 1.0 SD B PRATA 2018 CARLOS ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA

37 KNAFG521397204160 KZA1218 I/KIA CARENS EX 2.0L VERMELHA 2009 RENAN CAMPOS DA CUNHA/SORAYA REGINA GONZAGA MERO

38 9BWZZZ377RT020111 LAN0228 VW/GOL CLI PRETA 1995 EDUARDO JOSE CARNEIRO PINTO

39 94DFCUK13FB500782 FFC9D00 NISSAN/MARCH 16SV PRATA 2015 DANIELA CRISTINA LIEVANA VIEIRA BRAZIL

40 935FCN6AWCB542512 KVN5428 CITROEN/C3 EXC 16 A FLEX BRANCA 2012 SIBELE LIMA SORIANO LIRA

41 93HEJ6640YZ413284 KNP7963 HONDA/CIVIC LX AZUL 2000 MATHEUS HORTENCIO DOS SANTOS